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4.140m²
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Nyhet

Ref. POZ69583

3 300 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Enormt modellhus i Encinar-stil, utbyggt till 700 m2, på en
tomt på över 4 000 m2 med magnifik utsikt i ett lugnt hörn
av Monteclaro

Lucas Fox är stolta över att presentera en exklusiv fastighet i urbanisationen

Monteclaro i Pozuelo de Alarcón.

Detta är en av de största tomterna, om inte den största, i Monteclaro. Den

ståtar med 4 140 m2 avskildhet och panoramautsikt.

Belägen i en återvändsgränd har stenekmodellen utökats för att fördubbla

sina ursprungliga konstruktionsmått.

Det erbjuder rymliga rum i olika miljöer, resultatet av att den ursprungliga

verandan har sammanfogats. Det finns också en utsikt från bottenvåningen

tack vare en ny inglasad veranda med utsikt över trädgården och den

omgivande landsbygden.

Resten av bottenvåningen är uppdelad mellan ett generöst kök med kontor,

skafferi och tvättstuga, gästtoalett och master bedroom med eget badrum

och klädkammare.

På övervåningen hittar vi sovdelen där tre sovrum som behåller sina

ursprungliga egenskaper förenas av ytterligare tre som ett resultat av en

större utbyggnad i västra flygeln på denna våning.

Utomhus kan vi njuta av en stor pool, en tennisbana i normal storlek, ett

lusthus med grill och flera verandor.

Detta är en av de mest exceptionella fastigheterna i hela området, som

erbjuder både möjligheten att anpassa utrymmena till varje individs behov

eller att starta ett nytt projekt, men alltid med förutsättningarna för många

rymliga utrymmen i ett unikt område med ett köpcentrum, en internationell

skola (Everest School) och till och med en privat social klubb.

Fastigheten är lätt att se. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för

att boka en visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att tillgodose våra kunders

behov.

Dessutom kan du besöka oss i vår Lucas Fox-lounge på Avenida de Europa 38

i Pozuelo för en kopp kaffe så att vi kan analysera dina behov mer i detalj och

hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller din investering.

lucasfox.se/go/poz69583

Utsikt över bergen,  Trädgård,

Swimming pool,  Garagem,  Parkett,

Naturligt ljus,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,

Tjänsteentré,  Säkerhet,  Rullstolar,

Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,  Bibliotek,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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